МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» ноября 2019 г.                                                                                                   № 413
Об утверждении топливно-энергетического

 баланса муниципального образования

«Мирненское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 190-ФЗ "О теплоснабжении" и приказом Министерства энергетики РФ от 14.12.2011 № 600 «Об утверждении порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований», руководствуясь Уставом муниципального образования «Мирненское сельское поселение»,
Постановляю:

  1. Утвердить топливно-энергетический баланс муниципального образования «Мирненское сельское поселение» за 2018 год, согласно приложению  к настоящему постановлению.

              2. Управляющему Делами Вылегжаниной Е.В. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение» (http:// www.mirniy.tomsk.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                   Юрков А.С.
Приложение
к постановлению Администрации

 Мирненского сельского поселения

№ 413 от 22.11.2019

Однопродуктовый баланс энергетических ресурсов

Мирненского сельского поселения за 2018 год
	Строки топливно-энергетического
баланса
	Номер
строк
баланса
	       Электроэнергия кВт/ч

	Производство энергетических ресурсов
	1

	Ввоз
	2
	    6875868,36

	Вывоз
	3

	Изменение запасов
	4

	Потребление первичной энергии
	5
	    6875868,36

	Статистическое расхождение
	6

	Производство электрической энергии
	7

	Производство тепловой энергии
	8

	Теплоэлектростанции
	8.1

	Котельные
	8.2

	Электрокотельные и тепло-
утилизационные установки
	8.3

	Преобразование топлива
	9

	Переработка нефти
	9.1

	Переработка газа
	9.2

	Обогащение угля
	9.3

	Собственные нужды
	10
	   103396,36

	Потери при передаче
	11

	Конечное потребление энергетических
ресурсов
	12

	Сельское хозяйство, рыболовство и
рыбоводство
	13

	Промышленность
	14

	Продукт 1
	14.1

	...
	...

	Продукт n
	14.n

	Прочая промышленность

	Строительство
	15

	Транспорт и связь
	16

	Железнодорожный
	16.1

	Трубопроводный
	16.2

	Автомобильный
	16.3

	Прочий
	16.4

	Сфера услуг
	17
	  103396,36

	Население
	18
	  6772472

	Использование топливно-энергетических ресурсов в качестве сырья и на
не топливные нужды
	19

Однопродуктовый баланс энергетических ресурсов

Мирненского сельского поселения за 2018 год
	Строки топливно-энергетического
баланса
	Номер
строк
баланса
	       Дрова, м3

	1

	Производство энергетических ресурсов
	1
	    4895

	Ввоз
	2

	Вывоз
	3

	Изменение запасов
	4

	Потребление первичной энергии
	5
	    4895

	Статистическое расхождение
	6

	Производство электрической энергии
	7

	Производство тепловой энергии
	8

	Теплоэлектростанции
	8.1

	Котельные
	8.2

	Электрокотельные и тепло-
утилизационные установки
	8.3

	Преобразование топлива
	9

	Переработка нефти
	9.1

	Переработка газа
	9.2

	Обогащение угля
	9.3

	Собственные нужды
	10
	     4895

	Потери при передаче
	11

	Конечное потребление энергетических
ресурсов
	12

	Сельское хозяйство, рыболовство и
рыбоводство
	13

	Промышленность
	14

	Продукт 1
	14.1

	...
	...

	Продукт n
	14.n

	Прочая промышленность

	Строительство
	15

	Транспорт и связь
	16

	Железнодорожный
	16.1

	Трубопроводный
	16.2

	Автомобильный
	16.3

	Прочий
	16.4

	Сфера услуг
	17

	Население
	18
	     4895

	Использование топливно-энергетических
ресурсов в качестве сырья и на
нетопливные нужды
	19

Топливно-энергетический баланс

Мирненского сельского поселения, Томского района, Томской области за 2018 год.

	Условное топливо

т.у.т.

	Уголь
	Сырая нефть
	Нефтепродукты
	Природный газ
	Прочее твердое топливо

дрова

	Гидро-

энергия

и НВИЭ
	Атомная энергия
	Электрическая энергия
	Тепловая энергия
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Производство энергетических ресурсов
	1
	0
	0
	0
	0
	4895
	0
	0
	0
	0

	Ввоз
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6875868,36
	0

	Вывоз
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Изменение запасов
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Потребление первичной энергии
	5
	0
	0
	0
	0
	4895
	0
	0
	6875868,36
	0

	Статистическое расхождение
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Производство электрической энергии
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Производство тепловой энергии
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Теплоэлектростанции
	8.1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Котельные
	8.2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Электрокотельные и теплоутилизационные установки
	8.3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Преобразование топлива
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Переработка нефти
	9.1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Переработка газа
	9.2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Обогащение угля
	9.3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0

	Собственные нужды
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	103396,36
	0

	Потери при передаче
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство
	13
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Промышленность
	14
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Продукт 1
	14.1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	…
	…
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Продукт n
	14.n
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прочая промышленность

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Строительство
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Транспорт и связь
	16
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Железнодорожный
	16.1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Трубопроводный
	16.2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Автомобильный
	16.3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прочий
	16.4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Сфера услуг
	17
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	103396,36
	0

	Население
	18
	0
	0
	0
	0
	4895
	0
	0
	6772472
	0

	Использование топливно- энергетических ресурсов в качестве сырья и на не топливные нужды
	19
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Глава

Мирненского сельского поселения                                                                   Юрков А.С.